



STIFTELSEN NSFUR  
NORWEGIAN SUPPORT FOR UKRAINIAN REFUGEES

Notodden, \_\_ januar 2023

Til

---

FORESPØRSEL OM ØKONOMISK STØTTE

Stiftelsen NSFUR – Norwegian Support For Ukrainian Refugees (Norsk Støtte til Ukrainske Flyktninger) henvender seg til bedrifter, foreninger, organisasjoner, offentlige virksomheter og privatpersoner i Telemark og ellers i landet, og ber om økonomisk støtte til transport av flyktninger fra Ukraina til Norge.

Krigen i Ukraina har snart pågått ett år og situasjonen er svært vanskelig for millioner av mennesker. Noen av dem som er hardest rammet har et stort behov for å komme ut av krigshelvetet i Ukraina. **De trenger trygghet og hvile, kanskje helsehjelp og omsorg. Dette vil de kunne få i Norge, men ikke alle klarer å komme seg hit på egen hånd.**

Over 36.000 ukrainere kom til Norge i 2022. Uten hjelp fra frivillige organisasjoner som NSFUR, hadde tallet vært langt lavere. UDI forventer og planlegger for tilsvarende tall for 2023, forutsatt at de selv klarer å komme seg hit, noe mange hverken har helse eller økonomi til. Derfor er det svært viktig at vi, det norske folk, også hjelper dem med transporten hit til landet.

Stiftelsen NSFUR ble opprettet i mars 2022 for å gi ukrainske flyktninger en trygg, omsorgsfull og kostnadsfri reise hit til landet. Inkludert den første turen i regi av Notodden menighet, har Stiftelsen NSFUR organisert 13 busser fordelt på 6 turer og hatt med 504 flyktninger tilbake. Det har vært kvinner og unge mødre med barn, bestemødre med barn og eldre over 60 år. De har vært svært slitne, noen har hatt krigsskader og traumer etter å ha sett familiemedlemmer bli skutt eller skadet. Ombord i bussene har vi hatt lege, sykepleier/ambulanspersonell, omsorgspersoner, ukrainsk-norsk tolk og to sjåførere. På hver tur har vi også hatt med en eller to følgebiler. De som har vært med på turene har tatt seg fri fra jobb og gjort en fantastisk innsats, på dugnad.

På turene nedover har vi også hatt med nødhjelp som ukrainerne selv, gjennom Den Ukrainsk-Norske Forening, har bedt om.

Den ukrainske ambassade i Oslo har sendt med oss et anbefalingsbrev på turene, som fremlegges for polske immigrasjonsmyndigheter. En frivillig koordinator i Polen sørger for å koordinere passasjerene og sikre prioritet til de mest sårbare flyktningene. All transport foregår i nært samarbeid med det

**Stiftelsen NSFUR - Norwegian Support For Ukrainian Refugees** (Norsk Støtte til Ukrainske Flyktninger)

norske politiets utlendingsenhet (PU) som mottar en navneliste med samtlige passasjerer ved ankomst til Norge. Etter henvisning fra PU kjøres flyktningene deretter til nærmeste tilgjengelige mottakssenter for registrering.

NSFUR ser det som sin oppgave å gi sikkert og gratis transporttilbud til de som virkelig trenger det og verdsetter derfor strenge rutiner som en måte å unngå uærlige aktører med feil hensikter, noe det dessverre er mange eksempler på.

#### ANSKAFFELSE AV TO BUSSER

For å kunne fortsette å gi trygg transport for ukrainske flyktninger som ønsker å komme til Norge, ønsker NSFUR nå å gå til anskaffelse av minst to busser som er tilpasset formålet; en tidligere helseekspress-buss og en vanlig turbuss, som skal kjøre Ukraina-Norge regelmessig.

Noen av dem som er hardest rammet av krigen vil ha stor nytte av en **helseekspress-buss**. Den har flatt gulv og stort HC-toalett på samme nivå, bred midtgang, rullestolheis, plass for rullestol(er) inne i bussen og 3 spesialseter som kan legges bakover med benstøtte.

I tillegg tener vi en **vanlig turbuss** som er i god stand.

Vi har fått tilbud på to slike busser og vi trenger til sammen om lag 2,5 mil kroner for å anskaffe disse, samt midler til å drifte dem. Derfor denne henvendelsen.

Vi ber deg/dere om å støtte NSFUR på to måter; både med

- Ett engangsbeløp av noe størrelse til anskaffelse av bussene, og
- Ett fast beløp som overføres en gang pr mnd. til drift av bussene

Det siste, et fast månedlig støttebeløp til drift, er selvsagt viktig for å sikre at bussene går kontinuerlig.

Stiftelsens kontonummer i Hjordalbanken er: **2699 46 24708**

Vi har også VIPPS nr.759258 (Men det beste er at støtte gis direkte til kto.nr. for å unngå gebyrer)

Stiftelsen vil gi bedrifter og andre mulighet til å sponse kjøp av busser til bruk i virksomheten. Bussene skal etter planen gå i skytteltrafikk mellom Ukraina/Polen og Norge. Stiftelsen har så langt hatt mye publisitet og offentlig oppmerksomhet rundt virksomheten. Med busser i trafikk vil det også være mulig å få synlig profilering og reklame på bussene. På arrangementer og andre aktiviteter vil vi også kunne tilby sponsorpakker som sikrer profilering og reklameverdi for bedriftene som støtter oss. Vi håper at bedriftene vil støtte stiftelsens arbeid med kjøp av sponsor- og reklamepakker.

Spørsmål kan rettes til oss i styret:

Rune Lia, Lunde, styreleder	tlf.: 909 80 803
Ragnar Engebretsen, Heddal	til.: 913 00 150
Anne Gry Gudmundsdotter, Ulefoss	tlf.: 958 88 581
Morten Halvorsen, Notodden	tlf.: 982 38 396
Hans Otto Kasin, Notodden	tlf.: 920 35 163
Lise Wiik, Gransherad	tlf.: 981 18 966

e-post: [rune.lia.nsfur@gmail.com](mailto:rune.lia.nsfur@gmail.com)

På vegne av styret i Stiftelsen NSFUR,  
beste hilsen

Rune Lia, styreleder

**Stiftelsen NSFUR - Norwegian Support For Ukrainian Refugees** (Norsk Støtte til Ukrainske Flyktninger)

Org.nr. 929 283 562

**Konto nr. 2699 46 24708**

(VIPPS: 759258)

Revisor: Ernst & Young AS